



MUNICÍPIO DE GUAÍRA  
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"  
**DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br)

e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



## Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA

Edital: 127

Data de início do recebimento das propostas: 23 de setembro de 2023 às 18:00

Data da Realização: 04 de outubro de 2023 às 14:00

Local: [www.licitamaisbrasil.com.br](http://www.licitamaisbrasil.com.br)

Pregoeiro(a) responsável: Joice Pereira Maciel Mendes

Empresa: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA

CNPJ: 43.295.831/0001-40

Valor total do Fornecedor: R\$ 108.384,4800

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	BARICITINIBE 4MG (OLUMIANT)	Unidade	648,0000	R\$ 149,9800	R\$ 97.187,0400

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
2	BENICAR HCT 40/12.5 MG	Unidade	648,0000	R\$ 1,8700	R\$ 1.211,7600

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
4	BRINTELIX 10 MG	Unidade	648,0000	R\$ 6,5000	R\$ 4.212,0000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
9	INSULINA BASAGLAR	Unidade	216,0000	R\$ 26,7300	R\$ 5.773,6800

Empresa: Dupatri Hospitalar Com Imp Exp Ltda

CNPJ: 04.027.894/0007-50

Valor total do Fornecedor: R\$ 562.488,9200

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
3	BENRALIZUMABE 30MG/ML SERINGA PREENCHIDA	Unidade	44,0000	R\$ 11.765,7100	R\$ 517.691,2400

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
16	NEXIUM 20MG	Unidade	1210,0000	R\$ 3,6000	R\$ 4.356,0000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
17	SELOZOK 100MG	Unidade	648,0000	R\$ 2,4000	R\$ 1.555,2000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
18	SELOZOK 25MG	Unidade	1296,0000	R\$ 0,7300	R\$ 946,0800

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
19	SELOZOK 50MG	Unidade	1944,0000	R\$ 1,4600	R\$ 2.838,2400

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
20	SEROQUEL XRO 300MG	Unidade	1296,0000	R\$ 16,0900	R\$ 20.852,6400

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
24	XIGDUO XR 10/1000MG	Unidade	1944,0000	R\$ 4,8900	R\$ 9.506,1600

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
25	XIGDUO XR 5MG/1000MG	Unidade	1944,0000	R\$ 2,4400	R\$ 4.743,3600

Empresa: MERC SOLUCOES EM SAUDE S/A

CNPJ: 05.912.018/0001-83

Valor total do Fornecedor: R\$ 403.180,1000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
6	DUPILUMABE 200MG	Unidade	44,0000	R\$ 3.698,9000	R\$ 162.751,6000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
7	DUPILUMABE 300MG	Unidade	65,0000	R\$ 3.698,9000	R\$ 240.428,5000



MUNICÍPIO DE GUAÍRA  
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"  
**DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br)

e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



**Empresa:** PROVIP DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

**CNPJ:** 20.202.872/0002-20

**Valor total do Fornecedor:** R\$ 19.018,8000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
10	INSULINA NOVORAPID FLEXPEN 3ML C/ CANETA	Unidade	540,0000	R\$ 35,2200	R\$ 19.018,8000

**Empresa:** PORTAL LTDA

**CNPJ:** 05.005.873/0001-00

**Valor total do Fornecedor:** R\$ 65.384,0000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
11	INSULINA TRESIBA 100/UI FLEXTOUCH 3MG	Unidade	144,0000	R\$ 124,0000	R\$ 17.856,0000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
12	INSULINA XULTOPHY 100/UI/ML+3.6MG/ML	Unidade	130,0000	R\$ 180,8000	R\$ 23.504,0000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
13	OZEMPIC 1MG 3ML	Unidade	33,0000	R\$ 728,0000	R\$ 24.024,0000

**Empresa:** FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

**CNPJ:** 14.271.474/0001-82

**Valor total do Fornecedor:** R\$ 39.528,0000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
15	POLIREUMIN (HIALURONATO DE SODIO 20MG/2ML	Unidade	216,0000	R\$ 183,0000	R\$ 39.528,0000

**Empresa:** PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

**CNPJ:** 28.123.417/0001-60

**Valor total do Fornecedor:** R\$ 7.832,1600

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
22	VIMPAT 100MG	Unidade	432,0000	R\$ 7,2500	R\$ 3.132,0000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
23	VIMPAT 150MG	Unidade	432,0000	R\$ 10,8800	R\$ 4.700,1600

**Empresa:** JVFK MEDICAMENTOS LTDA

**CNPJ:** 48.438.835/0001-54

**Valor total do Fornecedor:** R\$ 4.392,0000

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Valor Unitário:	Valor Total:
40	POLIREUMIN (HIALURONATO DE SODIO 20MG/2ML	Unidade	24,0000	R\$ 183,0000	R\$ 4.392,0000